2

	[image: image1.jpg]JULUL

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  КАНДАШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

Сессия №11                        Решение № 67            20 июня 2025 года
О внесение изменений в решение Собрания депутатов

Звениговского муниципального района от 13 декабря 2023 № 467

«О Перечне должностей муниципальной службы,

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях обеспечения мер по вопросам противодействия коррупции при поступлении на муниципальную службу и при ее замещении, принимая во внимание протокол заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов                   от 12 мая 2025 № 2, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов  Звениговского муниципального района
Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Звениговского муниципального района от  13 декабря 2023 № 467 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1 Дополнить пункт  2 «Главная группа должностей муниципальной службы» к решению (Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей):

« - руководитель отдела ГО, ЧС и территориальной обороны Администрации Звениговского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».
Глава Звениговского муниципального района,

Председатель Собрания депутатов                                            Н.В. Лабутина